
（令和６年３月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和５年度事業者健診デー
タの提供に係る同意書等の
取得勧奨業務及び健診結
果の電子データ化業務委託

令和5年4月1日

①＠500円
②＠620円
③＠120円

(税抜額)

一般競争入札 令和6年3月31日
全国健康保険協会
長崎支部

東京都千代田区外神田一丁
目18番13号
株式会社エスプールグローカ
ル

単価契約
予定数量
①同意書取得成功報酬：
500件
②データ依頼費：350件
③データ作成料：8,000件
調達予定金額
1,569,700円

 「健康経営」宣言事業広報
記事の就活と進学の情報誌
「NR」紙面への掲載業務委
託

令和5年4月3日 1,023,000円 一般競争入札 令和6年1月15日
全国健康保険協会
長崎支部が指定し
た場所

長崎市金屋町1番7号
株式会社KTNソサエティ

健診受診促進に係るテレビ
CMの放送に関する業務委
託

令和5年4月3日 2,706,000円 一般競争入札 令和5年12月27日
全国健康保険協会
長崎支部が指定し
た場所

福岡市中央区赤坂1-16-5
株式会社読売広告西部

「健康経営」宣言事業の登
録票提出にかかる文書・電
話勧奨業務及び事業所カル
テ等の作成業務委託

令和5年5月12日

①＠50円
②＠143円
③＠590円
④＠550円
⑤＠800円
（税抜額）

一般競争入札 令和5年10月31日
全国健康保険協会
長崎支部が指定し
た場所

宮城県仙台市青葉区本町1-
12-12GMビル2F
エリシアンテレコム株式会社

単価契約
予定数量
①勧奨文書作成印刷・封入封
緘・発送：2,600件、②①の電
話勧奨：2,600件、③事業所カ
ルテ等の作成・封入封緘・発
送：720件、④健康度カルテ等
の作成・封入封緘・発送：200
件、⑤成功報酬：300件（上限）
調達予定金額
1,404,260円

令和５年度　競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地

全国健康保険協会長崎支部
企画総務部長　片岡　保子

長崎県長崎市大黒町 ９－２２

1/2



集団健診案内文書等の印
刷及び封入封緘等業務委
託

令和5年7月11日 3,043,700円 一般競争入札 令和6年3月31日
全国健康保険協会
長崎支部が指定し
た場所

長崎市栄町5番11号
株式会社ＮＤＫＣＯＭ

ジェネリック医薬品使用促
進広報（ポスター）にかかる
駅及び路面電車、バス車内
への掲出業務委託

令和5年7月14日 1,356,603円 一般競争入札 令和5年10月31日
全国健康保険協会
長崎支部が指定し
た場所

長崎市興善町２番21号
株式会社キョウエイアドイン
ターナショナル長崎営業所

生活習慣病予防健診案内・
特定健康診査受診券等の
封入封緘及び発送業務委
託

令和5年10月17日 1,428,350円 一般競争入札 令和6年3月29日
全国健康保険協会
長崎支部が指定し
た場所

福岡市博多区美野島3丁目1
番28号
九州総合サービス株式会社

医療機関適正受診広報（ポ
スター）にかかる駅及び路
面電車、バス車内への掲出
業務委託

令和5年12月7日 1,088,546円 一般競争入札 令和6年3月15日
全国健康保険協会
長崎支部が指定し
た場所

長崎市興善町２番21号
株式会社キョウエイアドイン
ターナショナル長崎営業所

令和６年度保健事業に使用
するチラシ等の印刷業務

令和6年1月26日 973,225円 一般競争入札 令和6年3月1日
全国健康保険協会
長崎支部が指定し
た場所

長崎市田中町421番地1
川口印刷株式会社

全国健康保険協会長崎支
部にて使用するキャビネット
の購入及び引き取り

令和6年1月29日 957,000円 一般競争入札 令和6年3月31日
全国健康保険協会
長崎支部

長崎市飯香浦町4495番地
株式会社ＰＡＰＥＬ

健康保険料率・介護保険料
率の改定に係る広告の新聞
掲載業務委託

令和6年3月6日 1,166,000円 一般競争入札 令和6年3月31日
全国健康保険協会
長崎支部が指定し
た場所

長崎市金屋町1番7号
株式会社KTNソサエティ

2/2


